平成26年1月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

掲題の製品、気道粘液調整・粘膜正常化剤「ムコダイン細粒Ⓡ５０％」につきましては、平成24年９月

付で販売中止をご案内させていただきましたが、流通在庫切れ時期が迫ってまいりましたので、

最新情報を下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご高承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

販売中止品の流通在庫について

５００ｇ（バラ） 4987-060-00700-1 平成26年４月

１ｇ×１２０包 4987-060-00701-8 平成26年４月

１ｇ×６００包 4987-060-00702-5 平成26年４月

１ｇ×１２００包 4987-060-00703-2
平成25年３月
流通在庫切れ

 注〕③上記は弊社配送センターでの流通在庫切れ予想年月です。

 注〕①流通在庫切れ予想年月は市場状況等により変動する場合がございますが、その節は何卒ご容赦

 注〕　賜りますようお願い申し上げます。
 注〕②経過措置期間は官報告示を受けました時点で改めてご案内させていただきます。
 注〕　（平成26年4月1日から平成27年3月末日迄の経過措置品目となる見込みです）

販　売　名 包装 ＪＡＮコード
流通在庫切
れ予想年月

■薬価基準収載医薬品コード：2233002C1062　　■レセプト電算処理システムコード：620007112